BIỂU MẪU
PHẦN III.  CÔNG TÁC THANH TRA, PHÁP CHẾ, TIẾP CÔNG DÂN

[bookmark: _GoBack]QT_001_TTT_BM01. Quyết định thành lập các Ban (Tổ) Thanh tra, kiểm tra

	ĐẠI HỌC HUẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

Số: …/QĐ-...…
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……, ngày ... tháng ... năm …

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ……….……………….

THẨM QUYỀN BAN HÀNH

Căn cứ.................................................................................................................. ;
Căn cứ ................................................................................................................. ;
Theo đề nghị của ………………………..................................................................

QUYẾT ĐỊNH:

    	Điều 1. Thành lập Ban (Tổ) Thanh tra…………..…………………......................
Điều....................................................................................................................../.
	Nơi nhận:
- Như Điều….;
- Lưu: VT,….

	QUYỀN HẠN, CHỨC VỤ CỦA NGƯỜI KÝ
(Chữ ký của người có thẩm quyền,
dấu/chữ ký số của cơ quan, tổ chức)

Họ và tên

BI

?

U M

?

U

PH

?

N III.

CÔNG TÁC THANH TRA, PHÁP CH

?

, TI

?

P CÔNG DÂN

QT_001_TTT_BM01. Quy

?

t đ

?

nh thŕnh l

?

p các Ban (T

?

) Thanh tra, ki

?

m tra

Đ

?

I H

?

C HU

?

TRƯ

?

NG Đ

?

I H

?

C NÔNG LÂM

S

?

:

…/QĐ

-

...…

C

?

NG HŇA XĂ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh phúc

……, ngày ... tháng ... năm …

QUY

?

T Đ

?

NH

V

?

vi

?

c ……….……………….

TH

?

M QUY

?

N BAN HŔNH

Căn

c

?

..................................................................................................................

;

Căn c

?

.................................................................................................................

;

Theo đ

?

ngh

?

c

?

a ………………………..................................................................

QUY

?

T Đ

?

NH:

Đi

?

u 1.

Thŕnh l

?

p Ban (T

?

) Thanh tra…………..…………………......................

Đi

?

u

....................................................................................................................../.

Nơi nh

?

n:

-

Như Đi

?

u….;

-

Lưu: VT,….

QUY

?

N H

?

N, CH

?

C V

?

C

?

A NGƯ

?

I KƯ

(Ch

?

kư c

?

a ngư

?

i có th

?

m quy

?

n,

d

?

u/ch

?

kư s

?

c

?

a cơ quan, t

?

ch

?

c)

H

?

và tên

BI?U M?U

PH?N III.  CÔNG TÁC THANH TRA, PHÁP CH?, TI?P CÔNG DÂN

QT_001_TTT_BM01. Quy?t đ?nh thành l?p các Ban (T?) Thanh tra, ki?m tra

Đ?I H?C HU?

TRƯ?NG Đ?I H?C NÔNG LÂM

S?: …/QĐ-...…

C?NG HÒA XÃ H?I CH? NGHIA VI?T NAM

Đ?c l?p - T? do - H?nh phúc

……, ngày ... tháng ... năm …

QUY?T Đ?NH

V? vi?c ……….……………….

TH?M QUY?N BAN HÀNH

Căn c?.................................................................................................................. ;

Căn c? ................................................................................................................. ;

Theo đ? ngh? c?a ………………………..................................................................

QUY?T Đ?NH:

     Đi?u 1. Thành l?p Ban (T?) Thanh tra…………..…………………......................

Đi?u....................................................................................................................../.

Nơi nh?n:

- Như Đi?u….;

- Lưu: VT,….

QUY?N H?N, CH?C V? C?A NGƯ?I KÝ

(Ch? ký c?a ngư?i có th?m quy?n,

d?u/ch? ký s? c?a cơ quan, t? ch?c)

H? và tên